TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 76/2016

b) Licitação nº  Dispensa por Limite nº 11/2016

c) Data Homologação 21/07/2016

d) Objeto da Licitação Contratação de Empresa Especializada em Software para manutenção mensal

do Portal de Internet do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do

Paraná

À empresa:

LOTE ITEM QTDE DESCRIÇÃO PRESTADOR DO SERVIÇO UNIT TOTAL

1 1 12 Manutenção Mensal do Portal

de Internet do Municìpio de

Nova Esperança do Sudoeste.

HUNER TI

COLABORATIVA LTDA –

ME CNPJ:17.648.612/0001-98

310,00 3.720,00

R$= 3.720,00  (Três mil setecentos e vinte reais)

 Nova Esperança do Sudoeste, 21 de julho de 2016.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal